iviunicípal da Estância

Turística de
Recebido em,

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNI
Estado de São Paulo

Ibiúna, 2 de maio de 2024

OFÍCIO GP N°  79 /24

SENHOR PRESIDENTE:

Em atenção a solicitação de Vossa Excelência

através da cópia do Requerimento n° 30/2024, datado de 26 de

Março de 2024, de autoria do Nobre Vereador Antônio Reginaldo

Firmino e subscritos pelos demais Edis, estamos encaminhando,

em anexo, as informações prestadas pela Secretaria de Obras.

Sem mais e certo de poder contar com a prestigiosa

atenção de Vossa Excelência, desde já agradeço aproveitando o

ensejo para renovar meus protestos de estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

PAUIO KENJI SASAKI

Prefeito Municipal

AO EXMO. SR.

ARNELINO MOREIRA JtJNIOR

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBIÚNA.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA

ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria de Obras
Ofício n° 152/2024

Ref. Requerimento n° 30/2024

Estância Turística de Ibiúna, 02 de maio de 2024.

Informamos que as obras em questão estão dentro do prazo

contratual.

Sem mais, apresento minhas melhores considerações.

Atenciosamente,

KeIvn Chris ian Rodrigues Alves
ecretário de Obras

A/C DR. EUZÉBIO DA SILVA
SECRETARIO MUNICIPAL DE NEGÓCIOS JURIDICOS